
 

 

 
 

 
  DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN 

DHE JASHTË 
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

“Justitia”, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit znj. Mirela 

Ali Hoxhaj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1. “Klinika të ndryshme”, regjistruar në ZVRPP Tiranë me nr. 396, datë 

11.09.2006,  Z.K. 8130, , me sipërfaqe 300 m2. 

 

Çmimi fillestar:  60,480 (gjashtëdhjetë mijë e katërqind e tetëdhjetë) Euro  

 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Justitia”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së 

Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 
  DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN 

DHE JASHTË 
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat tuaja për shpallje nga Përmbaruesi Privat ILIA 

ELEZI, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit, shoqëria 

“ADVANCED CONSTRUCTION GROUP” sh.p.k. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me nr. pasurie 8/58+1-4, me sip. 75 m2, vol. 3, faqe 188, Z.K. 8370. 

 

Adresa:  Rr. “Thanas Ziko”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  36,400 (tridhjetë e gjashtë mijë e katërqind) Euro 

 

 

2. Garazhd me nr. pasurie 7/392-G8, me sip. 19,94 m2, vol. 20, faqe 143, Z.K. 8370. 

 

Adresa:  Rr. “4 Dëshmorët”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  3,290 (tri mijë e dyqind e nëntëdhjetë) Euro 

 

3. Njësi me nr. pasurie 7/244-N59, me sip. 84 m2, vol. 19, faqe 19, Z.K. 8220. 

 

Adresa:  Rr. “Kavajës”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  56,448 (pesëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e dyzetë e tetë) Euro 

 

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesin Privat ILIA ELEZI, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


